
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т ЬЩ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Поселок Ивня

24 февраля 2025r № 6Q

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района «Ивнянский 
район» от 14 июля 2023 года № 288

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области
от 16 ноября 2015 года № 408-пп «Об утверждении порядка и условий размещения 
на территории Белгородской области объектов, которые могут быть размещены 
на землях или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитута» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский
район» от 14 июля 2023 года № 288 «Об утверждении Административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование 
земель или земельного участка, которые находятся в государственной 
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитута, публичного сервитута» (далее - Административный 
регламент) следующие изменения:

- во втором абзаце пункта 2.4. раздела 2. «Стандарт предоставления 
муниципальной услуги» Административного регламента слова «7 рабочих дней» 
заменить словами «5 рабочих дней».

2. Информационно-техническому отделу аппарата главы администрации 
Ивнянского района (Куровицкий А.В.) обеспечить размещение постановления 
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому развитию 
Родионову Л.А.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

User
Адм


